— 1 —

寻财农〔2021〕22号

中共寻甸回族彝族自治县委组织部
寻甸回族彝族自治县财政局

关于下达 2021年中央农村综合改革
转移支付资金的通知

柯渡镇人民政府：

根据《昆明市财政局关于提前下达省级 2021年中央农农村

综合改革转移支付预算的通知》(昆财农〔2020〕268号)要求，

现将 2021年中央农村综合改革转移支付资金 400万元下达你镇，

支出列入 2021年政府收支分类科目“2130707-农村综合改革示范

试点补助”，并将有关事项通知如下：

一、请严格按照实施方案加强领导，精心组织，切实用好财

政资金，确保项目如期顺利推进。

二、请项目实施单位严格按照招投标管理办法执行，组织好

项目实施验收、做好资料台账整理等工作。

中共寻甸回族彝族自治县委组织部
寻 甸 回 族 彝 族 自 治 县 财 政 局

文件

— 2 —

三、严格执行公告公示制度，接受社会监督。

四、严格执行涉农资金管理规定专款专用，充分发挥资金使

用效益，加快项目进度，根据需要及时向有关部门报送资金支出

进度。

五、严格按照实施规划方案进行实施，不得擅自更改项目建

设内容。2021年 7月前完成验收及报账等工作，形成固定资产，

完成资产登记。

附件：2021年昆明市寻甸县农村综合改革转移支付绩效目标表

中共寻甸回族彝族自治县委组织部 寻甸回族彝族自治县财政局

2021年 3月 4 日

寻甸回族彝族自治县财政局 2021 年 3 月 4 日印发